
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURAS 

2016 M. II KETVIRČIO DUOMENYS 

APIE RENGINIŲ VYKDYMĄ MOKYKLOSE 

 

Renginio 

data 

Renginio rūšis 

(varžybos, pratybos, 

diskusija, konkursas, 

viktorina, radijo ar 

TV laida, straipsnis, 

atmintinė, paskaita, 

pamoka ir kt.) 

Tema  ar pavadinimas Renginio vieta 

Rezultatas 

(renginio 

dalyvių 

skaičius, 

straipsnių ar 

leidinių 

skaičius, 

tiražas, laidos 

trukmė) 

Tikslinė amžiaus 

grupė 

(visoms amžiaus 

grupėms, 

ikimokyklinio 

amžiaus vaikams, 

mokyklinio amžiaus 

vaikams, jaunimui, 

darbingo amžiaus 

žmonėms, 

senjorams) 

Kita aktuali 

informacija 

(pvz., 

paaiškinimai 

dėl neįvykusių 

ar laiku 

neįvykusių 

planuotų 

renginių, jų 

datos ar vietos 

pasikeitimo ir 

kt.) 

2016-04 Stendas. „Garso poveikis žmogui ir aplinkai“ 
Biržų „Aušros“  

pagrindinė mokykla 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

Darbingo amžiaus 

žmonėms 

 

2016-04 Stendas. „Garso poveikis žmogui ir aplinkai“ 

Biržų rajono 

Germaniškio  mokykla-

daugiafunkcinis centras 
1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

Darbingo amžiaus 

žmonėms 

 

2016-04 Stendas. „Garso poveikis žmogui ir aplinkai“ 
Biržų rajono Pabiržės 

pagrindinė mokykla 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

Darbingo amžiaus 

žmonėms 

 

2016-04 Stendas. 
„Sugriauk mitus apie elektronines 

cigaretes“ 

Biržų rajono Pabiržės 

pagrindinė mokykla 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

Darbingo amžiaus 

žmonėms 

 

2016-04 Stendas. 
„Sugriauk mitus apie elektronines 

cigaretes“ 

Biržų rajono Pabiržės 

pagrindinė mokykla 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

Darbingo amžiaus 

žmonėms 

 

2016-04 Stendas. 
„Sugriauk mitus apie elektronines 

cigaretes“ 

Biržų rajono Pabiržės 

pagrindinė mokykla 
1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

Darbingo amžiaus 
 



žmonėms 

2016-04-01 
Asmens higienos 

pamokėlė. 
„Pedikuliozė“ 

Biržų rajono Medeikių 

pagrindinė mokykla 
19 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

0-4 kl. mok. 
 

2016-04-01 Paskaita. Pirmoji pagalba. 
Biržų rajono Medeikių 

pagrindinė mokykla 
14 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

8-9 kl. mok. 
 

2016-04-01 Stendas „Tylesnė – sveikesnė aplinka“ 
Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

Darbingo amžiaus 

žmonės 

 

2016-04-01 Pamoka "Higienos įgūdžių pamokėlės" 

Biržų rajono Nemunėlio 

Radviliškio pagrindinė 

mokykla 82 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

1 – 10 kl. mok. 
 

2016-04-01 Sveikatos pamokos „Rūkymo, alkoholio žala“ 

Biržų rajono Nemunėlio 

Radviliškio pagrindinė 

mokykla 10 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

2 kl. mok. 
 

2016-04-01 Sveikatos pamokos 
„Rūkymo, alkoholio žala“, „Pirma 

pagalba“ 

Biržų rajono Nemunėlio 

Radviliškio pagrindinė 

mokykla 9 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

8 kl. mok. 
 

2016-04-01 Sveikatos pamokos „Rūkymo, alkoholio žala“ 

Biržų rajono Nemunėlio 

Radviliškio pagrindinė 

mokykla 4 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

5 kl. mok. 
 

2016-04-02 Pamoka „Kaip suteikti pirmąją pagalbą. 
Biržų „Aušros“  

pagrindinė  mokykla 
52 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai  

10 ab kl. mok. 
 

2016-04-04 Paskaita-diskucija „Triukšmo žala sveikatai“ 
Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 15 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai  

1 kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-04-04 Paskaita 
„Triukšmo poveikis  žmogaus 

sveikatai“ 

Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 23 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

5 kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-04-04 
Asmens higienos 

pamokėlė. 
„Pedikuliozė“ 

Biržų Atžalyno 

pagrindinė mokykla 
122 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai  

1-4 kl. mok. 
 

2016-04-04 Tabako prevencijos Dalyvavimas organizuotame Biržų Atžalyno 3 Pedagogai  



reidas mokyklos reide. pagrindinė mokykla 

2016-04-05 Paskaita „Kuo skiriasi garsas nuo triukšmo?“ 
Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 15 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai  

6 kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-04-

05/14 
Pamoka "Higienos įgūdžių pamokėlės" 

Biržų „Kaštonų“ 

pagrindinė mokykla 
200 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

 5 – 10 kl. mok. 
 

2016-04-07 Diskusija „Cigarėtė ir mergina“ Biržų ,,Saulės“ gimnazija 

27 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai  

1c kl. mok. 
 

2016-04-07 Pamoka 
„Asmens higienos svarba“  

„Tylos galia“ 

Biržų „Aušros“  

pagrindinė  mokykla 
23 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

5c kl. 
 

2016-04-07 Filmo peržiūra 
Vandens tarša- mokomasis 

filmukas. 

Biržų „Aušros“  

pagrindinė  mokykla 
65 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

3abc kl. mok. 
 

2016-04-07 
Asmens higienos 

pamokėlė. 
„Pedikuliozė“ 

Biržų rajono 

Pačeriaukštės P Poškaus 

pagrindinė mokykla 41 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

0-4 kl. mok. 
 

2016-04-07 Paskaita „Aš ir švara“ 

Biržų rajono 

Pačeriaukštės P. Poškaus 

pagrindinė mokykla 17 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

0-1 kl. mok. 
 

2016-04-08 Pamoka „Kaip suteikti pirmąją pagalbą“ 
Biržų rajono Pabiržės 

pagrindinė mokykla 
43 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

8-9-10  kl. mok. 
 

2016-04-08 Paskaita “Triukšmo pasekmės sveikatai“ 
Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 21 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

8 kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-04-08 Pamoka "Higienos įgūdžių pamokėlės" 
Biržų rajono Papilio 

pagrindinė mokykla 
130 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

0 – 10 kl. mok. 
 

2016-04-08 Pamoka 
„Rūkymo, alkoholio žala“ 

 „Pirma pagalba“ 

Biržų rajono Papilio 

pagrindinė mokykla 
14 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

5 kl. mok. 
 

2016-04-08 Pamoka 
„Rūkymo, alkoholio žala“ 

„Pirma pagalba“ 

Biržų rajono Papilio 

pagrindinė mokykla 15 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 
 



6 kl. mok. 

2016-04-08 Pamoka 
„Rūkymo, alkoholio žala“ 

 „Pirma pagalba“ 

Biržų rajono Papilio 

pagrindinė mokykla 
4 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

7 kl. mok. 
 

2016-04-11 

Išvyka į Biržų  r. 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biurą 

„Kūno sudėties matavimas“ 
Biržų „Aušros“  

pagrindinė  mokykla 

20 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

9 kl. mok. 
 

2016-04-11 Paskaita „Skiepai“ Biržų ,,Saulės“ gimnazija 

27 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

1c kl. mok.) 
 

2016-04-11 Stendas „Tylesnė – sveikesnė aplinka“ 
Biržų rajono Kratiškių 

pagrindinė mokykla 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

Darbingo amžiaus 

žmonėms 

 

2016-04-11 Paskaita „Triukšmo žala sveikatai“ 
Biržų rajono Kratiškių 

pagrindinė mokykla 5 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

1 kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-04-11 Paskaita 
„Triukšmo poveikis žmogaus 

sveikatai“ 

Biržų rajono Kratiškių 

pagrindinė mokykla 7 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

4 kl. mok. 

pedagogas 

 

2016-04-11 Paskaita „Kuo skiriasi garsas nuo triukšmo?“ 
Biržų rajono Kratiškių 

pagrindinė mokykla 7 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

0 kl. mok. 

pedagogas 

 

2016-04-11 Paskaita „Triukšmo pasekmės sveikatai“ 
Biržų rajono Kratiškių 

pagrindinė mokykla 10 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

5 kl. mok. 

pedagogas 

 

2016-04-11 Paskaita „Rūkymo, alkoholio žala“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
13 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

3a kl. mok. 
 

2016-04-11 
Tabako prevencijos 

reidas 

Dalyvavimas organizuotame 

mokyklos reide. 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 3 
Pedagogai  

2016-04-11 Paskaita „ Žalingi įpročiai“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
19 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

5 a kl. mok. 
 



2016-04-11 Paskaita „ Burnos higiena“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
15 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

4 b kl. mok. 
 

2016-04-11 Filmo peržiūra 
Skirtas apie dantų silantavimą ir 

burnos higieną. 

Biržų 

„Atžalyno“pagrindinė 

mokykla 15 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

4 b kl. mok. 
 

2016-04-12 Paskaita „ Triukšmo žala sveikatai“ 
Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 19 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

2 kl. mok. 

pedagogas 

 

2016-04-12 Filmo peržiūra 
„Žmogaus kūnas ir jo priežiūra 

lytinio brendimo laikotarpyje“. 

Biržų „Aušros“  

pagrindinė  mokykla 
13 

 Mokyklinio 

amžiaus vaikai 

8c kl. mok. 
 

2016-04-12 Pamoka 
„Rūkymo, alkoholio, narkotikų  

žala“ 

Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
24 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

6a kl. mok. 
 

2016-04-13 Pamoka 
„Rūkymo, alkoholio, narkotikų  

žala“ 

Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
16 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

 9 kl. mok. 
 

2016-04-13 Paskaita 
„Triukšmo poveikis  žmogaus 

sveikatai“ 

Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 
19 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

7 kl. mok. 

pedagogas 

 

 

2016-04-13 Pamoka „Tylos galia“ 
Biržų „Aušros“  

pagrindinė  mokykla 
13 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

7b kl. mok. 
 

2016-04-13 Paskaita. „Mano rankios švarios“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
33 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

2a-2b kl. mok. 
 

2016-04-13 Paskaita. „Pirmoji pagalba“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
20 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

6a kl. mok. 
 

2016-04-14 Pamoka „Rūkymo, alkoholio, žala“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
15 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

2a kl. mok. 
 

2016-04-14 Paskaita „Aš ir švara“ 

Biržų rajono 

Pačeriaukštės Petro 

Poškaus pagrindinė 9 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

3 kl. mok. 
 



mokykla 

2016-04-14 Paskaita „Aš ir švara“ 

Biržų rajono 

Pačeriaukštės Petro 

Poškaus pagrindinė 

mokykla 12 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

2-4 kl. mok. 

 

 

2016-04-15 Paskaita „Pirmoji pagalba“ 
Biržų rajono Medeikių 

pagrindinė mokykla 
13 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

7-6-5 kl. mok. 
 

2016-04-15 Akcija. 
„Tylos“ Paminint tarptautinę kovo 

su triukšmo diena. 

Biržų rajono Medeikių 

pagrindinė mokykla 
12 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

1,2,3 kl. mok. 
 

2016-04-15 Akcija. 
„Tylos“ Paminint tarptautinę kovą 

su triukšmo diena. 

Biržų rajono Medeikių 

pagrindinė mokykla 
15 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

4 kl. mok. 
 

2016-04-15 Pamoka „Sveikos akys-ryškus pasaulis“ 
Biržų „Aušros“  

pagrindinė  mokykla 
22 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

9a kl. mok. 
 

2016-04-15 Pamoka 
„Vandens reikšmė žmogaus 

organizmui“ 

Biržų rajono Pabiržės 

pagrindinė mokykla 
43 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

7-8-9 kl. mok. 
 

2016-04-18 Paskaita. „Erkės“ Biržų ,,Saulės“ gimnazija 

25 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

1c kl. mok. 
 

2016-04-18 Pamoka „Asmens higienos svarba“ 
Biržų „Aušros“  

pagrindinė  mokykla 
11 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

7b kl. mok. 
 

2016-04-18 Pamoka „Rūkymo, alkoholio, žala“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
20 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

1b kl. mok. 
 

2016-04-18 
Tabako prevencijos 

reidas 

Dalyvavimas organizuotame 

mokyklos reide. 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 3 
Pedagogai  

2016-04-18 Paskaita „ Asmens higiena“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
15 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

7a kl. mok 
 

2016-04-18 Paskaita „ Lytinis brendimas“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
19 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

6a-6b kl. mok. 
 

2016-04-19 Pamoka „Asmens higienos svarba“ Biržų „Aušros“  65 Mokyklinio amžiaus  



„Tylos galia‘‘ pagrindinė  mokykla vaikai 

3abc kl. mok. 

2016-04-19 Pamoka „Rūkymo, alkoholio, žala“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
16 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

2b kl. mok. 
 

2016-04-19 Akcija. „Tylos“ 

Biržų 

„Atžalyno“pagrindinė 

mokykla 17 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

 1a kl. mok. 
 

2016-04-19 Akcija. „Tylos“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
12 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

1b kl. mok. 
 

2016-04-19 Akcija. „Tylos“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
16 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

2a kl. mok. 
 

2016-04-19 Akcija. „Tylos“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
16 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

2b kl. mok 
 

2016-04-19 Akcija. „Tylos“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
15 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

3a kl. mok.  
 

2016-04-19 Akcija. „Tylos“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
13 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

3b kl. mok. 
 

2016-04-19 Akcija. „Tylos“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
16 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

4a kl. mok. 
 

2016-04-19 Akcija. „Tylos“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
15 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

4b  kl. mok. 
 

2016-04-20 Pamoka „Asmens higienos svarba“ 
Biržų „Aušros“  

pagrindinė  mokykla 
13 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

7c kl. mok. 
 

2016-04-21 Paskaita 
„Triukšmo poveikis mūsų 

organizmui“ 

Biržų rajono 

Pačeriaukštės Petro 

Poškaus pagrindinė 

mokykla 11 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

9 kl. mok. 
 

2016-04-21 Akcija 
. „Tylos“ Paminint tarptautinę kovą 

su triukšmo diena. 

Pačeriaukštės P. Poškaus 

pagrindinė mokykla 12 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 
 



2-4 kl. mok.  

2016-04-21 Akcija 
„Tylos“ Paminėti tarptautinę kovą 

su triukšmo diena. 

Biržų rajono 

Pačeriaukštės Petro 

Poškaus pagrindinė 

mokykla 18 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

0-1 kl. mok. 
 

2016-04-21 Akcija 
„ Tylos“  Paminėti tarptautinę kovą 

su triukšmo diena. 

Biržų rajono 

Pačeriaukštės Petro 

Poškaus pagrindinė 

mokykla 8 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

3 kl. mok. 
 

2016-04-21 Pamoka „Rūkymo, alkoholio, žala“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
18 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

8a kl. mok. 
 

2016-04-21 Pamoka „Rūkymo, alkoholio, žala“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
20 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

1a kl. mok 
 

2016-04-21 Paskaita „Triukšmo žala sveikatai“ 
Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 17 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

3 kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-04-21 Paskaita 
„ Mergaičių lytinis švietimas  ir 

asmens higiena“ 

Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 
38 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

5 – 8 kl. mok. 
 

2016-04-21 Paskaita 
„ Mergaičių lytinis švietimas  ir 

asmens higiena“ 

Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 
40 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

 I g. – IIIg. Kl. mok 
 

2016-04-21 Pamoka 
„Asmens higienos svarba“ 

„Tylos galia“ 

Biržų rajono 

Germaniškio  mokykla-

daugiafunkcinis centras 16 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

5-6-7 kl. mok. 
 

2016-04-21 Filmo peržiūra 
Vandens tarša- mokomasis 

filmukas. 

Biržų rajono 

Germaniškio  mokykla-

daugiafunkcinis centras 17 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

1-4 kl. mok. 
 

2016-04-22 Paskaita 
“Triukšmo poveikis žmogaus 

sveikatai“ 

Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 13 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

4 kl. mok. 

pedagogas 

 

2016-04-22 Pamoka „Asmens higienos svarba“ 
Biržų rajono Pabiržės 

pagrindinė mokykla 
39 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

1-2-3-4 kl. mok. 
 



2016-04-22 Pamoka 

„Rūkymo, pasyvaus rūkymo žala, jų 

sukeliamos ligos“ 

„Alkoholio, narkotikų žala“ 

Biržų rajono Papilio 

pagrindinė mokykla 
12 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

7 kl. mok. 
 

2016-04-22 Pamoka 
„Kas yra gydytojas, gydymo 

įstaigos. Gal nesirkime“ 

Biržų rajono Papilio 

pagrindinė mokykla 
15 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

1 kl. mok. 
 

2016-04-22 Pamoka „Rūkymo, alkoholio, žala“ 
Biržų rajono Papilio 

pagrindinė mokykla 
16 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

4 kl. mok. 
 

2016-04-25 Paskaita „Kuo skiriasi garsas nuo triukšmo?“ 
Biržų rajono Kratiškių 

pagrindinė mokykla 8 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

8 kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-04-25 Paskaita „Triukšmo pasekmės sveikatai“ 
Biržų rajono Kratiškių 

pagrindinė mokykla 10 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

6 kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-04-25 Paskaita „Triukšmo žala sveikatai“ 
Biržų rajono Kratiškių 

pagrindinė mokykla 5 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

2 kl. mok,. 

pedagogas 

 

2016-04-25 Paskaita Triukšmo žala sveikatai“ 
Biržų rajono Kratiškių 

pagrindinė mokykla 8 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

3 kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-04-25 Paskaita „Triukšmo pasekmės sveikatai“ 
Biržų rajono Kratiškių 

pagrindinė mokykla 4 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

7  kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-04-25 Pamoka „Oda ir odos ligos“ Biržų,,Saulės“ gimnazija 

25 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

4 kl. Mok. 
 

2016-04-25 Paskaita. „Pirmoji pagalba“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
24 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

8b kl. mok. 
 

2016-04-25 Paskaita. „Asmens higiena“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 

15 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

8a kl. mok. 

 

 



2016-04-25 
Tabako prevencijos 

reidas 

Dalyvavimas organizuotame 

mokyklos reide. 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 3 
Pedagogai  

2016-04-26 Paskaita. „Cigaretė ir mergina“ Biržų jaunimo mokykla 

4 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

9-10 kl. mok. 
 

2016-04-26 Pamoka 

„Žalingi įpročiai, jų žala“ 

„Artėja šiltasis sezonas: saugokimės 

traumų,“ 

Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
6 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

8a kl. mok. 
 

2016-04-27 Pamoka „Alkoholio ir tabako žala sveikatai“ 
Biržų „Aušros“  

pagrindinė  mokykla 
26 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

7c kl. mok. 
 

2016-04-27 Akcija „Tylos stebuklinga versmė“ 
Biržų „Aušros“  

pagrindinė  mokykla 

616 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai, darbingo 

amžiaus žmonės 

 

 

2016-04-27 Pamoka „Tylos stebuklinga versmė“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
20 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

4ab kl. mok. 
 

2016-04-28 Pamoka 
„Rūkymo, alkoholio, narkotikų 

žala“ 

Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
24 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

8b kl. mok. 
 

2016-04-29 Pamoka „Tylos galia“ 
Biržų rajono Pabiržės 

pagrindinė mokykla 
25 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

5-6 kl. mok. 
 

2016-04-29 

Išdalinti 

informaciniai 

lapeliai mokinių 

tėvams 

„Gyvensenos tyrimas“ 

Biržų rajono Nemunėlio 

Radviliškio pagrindinė 

mokykla 
25 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

5,7,9 kl. mok. 
 

2016-04-29 Pamoka „Alkoholio žala“ 

Biržų rajono Nemunėlio 

Radviliškio pagrindinė 

mokykla 10 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

8 kl. mok. 
 

2016-04-29 Pamoka „Alkoholio žala“ 

Biržų rajono Nemunėlio 

Radviliškio pagrindinė 

mokykla 10 

Mokyklinio amžiaus 

vaikai 

2 kl. mok. 
 

2016-05 Stendas „Rūkymo žala“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
1 

Mokyklinio amžias 

vaikai, darbingo 

amžiaus žmonės 
 

2016-05 Stendas „Rūkymo žala“ Biržų rajono Nemunėlio 1 Mokyklinio amžias  



Radviliškio pagrindinė 

mokykla 

vaikai, darbingo 

amžiaus žmonės 

2016-05 Stendas 
Alkoholio vartojimas ir jo žala 

mokinių sveikatai“ 

Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 
1 

Mokyklinio amžias 

vaikai, darbingo 

amžiaus žmonės 
 

2016-05 Stendas „Rūkymo žala mokinių sveikatai“ 
Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 
1 

Mokyklinio amžias 

vaikai, darbingo 

amžiaus žmonės 
 

2016-05 Stendas 
„Energetiniai gėrimai ir jų poveikis 

sveikatai“ 

Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 
1 

Mokyklinio amžias 

vaikai, darbingo 

amžiaus žmonės 
 

2016-05 Stendas „Pasaulinė diena be tabako“ 
Biržų rajono Pabiržės 

pagrindinė mokykla 
1 

Mokyklinio amžias 

vaikai, darbingo 

amžiaus žmonės 
 

2016-05 Stendas „Pasaulinė diena be tabako“ 

Biržų rajono 

Germaniškio  mokykla-

daugiafunkcinis centras 1 

Mokyklinio amžias 

vaikai, darbingo 

amžiaus žmonės 
 

2016-05-02 

Išdalinti 

informaciniai 

lapeliai mokinių 

tėvams 

„Gyvensenos tyrimas“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 

125 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

 5,7,9 kl. mok. 
 

2016-05-02 Akcija „Nedelsk“ 
Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 200 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 
 

2016-05-02 Atmintinė „Mama tu man rūpi“ 
Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 200 

Darbingo amžiaus 

žmonės 
 

2016-05-03 Sveikatos pamoka „Žalingų įpročių žala“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
27 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

 9 kl. mok. 
 

2016-05-03 Stendas „Rūkau save žudau“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
1 

Mokyklinio amžias 

vaikai, darbingo 

amžiaus žmonės 
 

2016-05-03 
Tabako prevencijos 

reidas 

Dalyvavimas organizuotame 

mokyklos reide. 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 3 
Pedagogai  

2016-05-03 Paskaita-diskusija. „Jaunimas ir alkoholis“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
36 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

 6ab kl. mok. 
 

2016-05-04 
Tabako prevencijos 

reidas 

Dalyvavimas organizuotame 

mokyklos reide. 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 3 
Pedagogai  



2016-05-04 Sveikatos pamoka „Rūkymo, alkoholio, žala“ 
Biržš Kaštonų pagrindinė 

mokykla 
14 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

 3 b kl. mok. 
 

2016-05-05 Stendas. „Rūkau save žudau“ 

Biržų rajono 

Pačeriaukštės Petro 

Poškaus pagrindinė 

mokykla 1 

Mokyklinio amžias 

vaikai, darbingo 

amžiaus žmonės 
 

2016-05-05 Paskaita. „Rūkymo žala jaunimo tarpe“ 

Biržų rajono 

Pačeriaukštės Petro 

Poškaus pagrindinė 

mokykla 19 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

 5-6 kl. mok. 
 

2016-05-05 Paskaita 

„Paauglių alkoholizmas“ 

„Rūkymo žala mokinių sveikatai“ 

„Energetiniai gėrimai ir jų poveikis 

sveikatai“ 

Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 20 

1 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

 7 kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-05-06 Paskaita Saugus vasaros poilsis. 
Biržų rajono Pabiržės 

pagrindinė mokykla 
39 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

 1-4 kl. mok. 
 

2016-05-06 Stendas. „Rūkau save žudau“ 
Biržų rajono Medeikių 

pagrindinė mokykla 
1 

Mokyklinio amžias 

vaikai, darbingo 

amžiaus žmonės 
 

2016-05-06 Paskaita. „Rūkymo žala jaunam organizmui“ 
Biržų rajono Medeikių 

pagrindinė mokykla 
13 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

 6-7 kl. mok., 
 

2016-05-06 Paskaita „Noriu būti saugi“ Biržų ,,Saulės“ gimnazija 

20 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai  1 abc kl. 

mok. 
 

2016-05-09 Paskaita ,,Raudonasis kryžius“ Biržų ,,Saulės“ gimnazija 

28 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai  1 a kl. 

mok. 
 

2016-05-09 Paskaita ,,Raudonasis kryžius“ Biržų ,,Saulės“ gimnazija 

25 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai  1 c kl. 

mok. 
 

2016-05-09 Paskaita-diskusija. „Jaunimas ir alkoholis“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
23 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

 7 b kl. mok., 
 

2016-05-09 Paskaita-diskusija. „Jaunimas ir alkoholis“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
42 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

 8 a, 8 b kl. mok., 
 



2016-05-09 Stendas 
Alkoholio vartojimas ir jo žala 

mokinių sveikatai“ 

Biržų rajono Kratiškių 

pagrindinė mokykla 
1 

Mokyklinio amžias 

vaikai, darbingo 

amžiaus žmonės 
 

2016-05-09 
Tabako prevencijos 

reidas 

Dalyvavimas organizuotame 

mokyklos reide. 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 3 
Pedagogai  

2016-05-09 Stendas „Rūkymo žala mokinių sveikatai“ 
Biržų rajono Kratiškių 

pagrindinė mokykla 
1 

Mokyklinio amžias 

vaikai, darbingo 

amžiaus žmonės 
 

2016-05-09 Stendas 
„Energetiniai gėrimai ir jų poveikis 

sveikatai“ 

Biržų rajono Kratiškių 

pagrindinė mokykla 
1 

Mokyklinio amžias 

vaikai, darbingo 

amžiaus žmonės 
 

2016-05-09 Paskaita 

„Paauglių alkoholizmas“ 

„Rūkymo žala mokinių sveikatai“ 

„Energetiniai gėrimai ir jų poveikis 

sveikatai“ 

Biržų rajono Kratiškių 

pagrindinė mokykla 8 

1 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

 8 kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-05-09 Paskaita 

„Paauglių alkoholizmas“ 

„Rūkymo žala mokinių sveikatai“ 

„Energetiniai gėrimai ir jų poveikis 

sveikatai“ 

Biržų rajono Kratiškių 

pagrindinė mokykla 10 

1 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

 6 kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-05-09 Anketavimas „Gyvensenos tyrimas“ 
Biržų rajono Kratiškių 

pagrindinė mokykla 
13 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

5,7 kl. mok., 
 

2016-05-10 Paskaita. „Rūkymo žala jaunam organizmui“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
27 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

 9 kl. mok. 
 

2016-05-11 
Tabako prevencijos 

reidas 

Dalyvavimas organizuotame 

mokyklos reide. 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 3 
Pedagogai  

2016-05-11 Paskaita. „Rūkymo žala jaunam organizmui“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
24 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

 5 a, 5 b kl. mok., 
 

2016-05-11 Paskaita 

„Paauglių alkoholizmas“ 

„Rūkymo žala mokinių sveikatai“ 

„Energetiniai gėrimai ir jų poveikis 

sveikatai“ 

Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 24 

1 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

 6 kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-05-11 Sveikatos pamoka „Pirma pagalba“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
6 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

 7 b kl. mok. 
 

2016-05-12 Paskaita. „Rūkymo žala jaunimo tarpe „ Biržų rajono 15 Mokyklinio amžiaus  



Pačeriaukštės Petro 

Poškaus pagrindinė 

mokykla 

mokiniai 

 7 - 8 kl. mok. 

2016-05-12 Sveikatos pamoka „Pirma pagalba“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
6 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

 7 b kl. mok. 
 

2016-05-12 Sveikatos pamoka 
„Rūkymo, alkoholio, narkotikų 

žala“ 

Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
14 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

 4 b kl. mok. 
 

2016-05-12 Akcija „ Ar tu plauki?“ 
Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 18 

2 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

 6, 7 kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-05-13 Sveikatos pamoka 
Kaip reikėtų elgtis griaudžiant ir 

žaibuojant“ 

Biržų rajono Pabiržės 

pagrindinė mokykla 
13 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

5  kl. mok., 
 

2016-05-13 Filmo peržiūra „Saugus elgesys vandenyje“ 
Biržų rajono Pabiržės 

pagrindinė mokykla 
13 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

5  kl. mok., 
 

2016-05-13 Paskaita. „Rūkymo žala jaunam organizmui“ 
Biržų rajono Medeikių 

pagrindinė mokykla 
11 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

 8-9 kl. mok. 
 

2016-05-16 Paskaita. „Rūkymo žala jaunam organizmui“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
15 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

 7 a kl. mok. 
 

2016-05-16 
Tabako prevencijos 

reidas 

Dalyvavimas organizuotame 

mokyklos reide. 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 3 
Pedagogai  

2016-05-16 Akcija „ Ar tu plauki?“ 
Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 18 

2 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

 2,5 kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-05-16 Paskaita 

„Paauglių alkoholizmas“ 

„Rūkymo žala mokinių sveikatai“ 

„Energetiniai gėrimai ir jų poveikis 

sveikatai“ 

Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 20 

1 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

8 kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-05-16 Renginys „Sveika gyvensena“ 

Biržų rajono Nemunėlio 

Radviliškio pagrindinė 

mokykla 
60 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

5-10 kl. mok. 

 

 



2016-05-16 Anketavimas „Gyvensenos tyrimas“ 

Biržų rajono Nemunėlio 

Radviliškio pagrindinė 

mokykla 18 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

5, 7, 9 kl. mok. 
 

2016-05-17 Akcija „Ar tu plauki?“ 
Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 
70 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

1-7 kl. mok. 
 

2016-06-17 Lankstinukas „Ar tu plauki“ 
Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 
70 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

1-7 kl. mok. 
 

2016-05-17 Stendas „Saugus elgesys prie vandens“ 
Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 
1 

Mokyklinio amžias 

vaikai, darbingo 

amžiaus žmonės 
 

2015-05-17 Stendas „Pirma pagalba nutikus nelaimei“ 
Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 
1 

Mokyklinio amžias 

vaikai, darbingo 

amžiaus žmonės 
 

2016-05-17 Stendas „Mokausi saugiai gyventi“ 
Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 
1 

Mokyklinio amžias 

vaikai, darbingo 

amžiaus žmonės 
 

2016-05-17 Paskaita, pokalbis 

„Saugus elgesys prie vandens“ 

„Pirmos pagalbos suteikimas“ 

„Mokausi saugiai gyventi“ 

Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 19 

1 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

1 kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-05-17 Paskaita „Noriu būti saugi“ Biržų Jaunimo mokykla 

5 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

5-10 kl. mok. 
 

2016-05-17 Paskaita „ I-oji pagalba“ Biržų „Saulės“ gimnazija 

10 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

1 abc kl. mok. 
 

2016-05-17 Paskaita „ I-oji pagalba“ Biržų „Saulės“ gimnazija 

22 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

4 absdef kl. mok. 
 

2016-05-18 Pakaita. „Būk saugus vandenyje“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 34 

3 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

3a, 3b, 3c, kl. mok., 

pedagogai 

 

2016-05-18 Lankstinukas „Būk saugus vandenyje“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 34 

3 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

3a, 3b, 3c, kl. mok., 

pedagogai 

 



2016-05-19 Paskaita – diskusija. „Jaunimas ir alkoholis“ 

Biržų rajono 

Pačeriaukštės Petro 

Poškaus pagrindinė 

mokykla 19 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

7-8 kl. mok. 
 

2016-05-19 Paskaita, pokalbis 

„Saugus elgesys prie vandens“ 

„Pirmos pagalbos suteikimas“ 

„Mokausi saugiai gyventi“ 

Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 12 

1 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

4 kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-05-19 Pamoka „Higienos įpročiai“ 

Biržų rajono 

Germaniškio  mokykla-

daugiafunkcinis centras 17 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

1-4 kl. mok 
 

2016-05-19 Pamoka „Saugus vasaros poilsis“ 

Biržų rajono 

Germaniškio  mokykla-

daugiafunkcinis centras 17 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

1-4 kl. mok 
 

2016-05-19 Filmo peržiūra „Būk saugus vandenyje“ 

Biržų rajono 

Germaniškio  mokykla-

daugiafunkcinis centras 17 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

1-4 kl. mok 
 

2016-05-19 Lankstinukas „Būk saugus vandenyje“ 

Biržų rajono 

Germaniškio  mokykla-

daugiafunkcinis centras 17 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

1-4 kl. mok 
 

2016-05-19 Pamoka 
„Kaip suteikti pirmąją pagalbą,ar 

mokame iškviesti pagalbą?“ 

Biržų rajono 

Germaniškio  mokykla-

daugiafunkcinis centras 16 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

5-7 kl. mok 
 

2016-05-20 Paskaita. „Jaunimas ir alkoholis „ 
Biržų rajono Medeikių 

pagrindinė mokykla 
12 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

8-9 kl. mok. 
 

2016-05-20 Sveikatos pamoka 
Kaip reikėtų elgtis griaudžiant ir 

žaibuojant“ 

Biržų rajono Pabiržės 

pagrindinė mokykla 
11 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

4  kl. mok., 
 

2016-05-20 Filmo peržiūra „Saugus elgesys vandenyje“ 
Biržų rajono Pabiržės 

pagrindinė mokykla 
11 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

4  kl. mok., 
 

2016-05-24 Civiliniai mokymai. „Pirma pagalba“ 

Biržų rajono Nemunėlio 

Radviliškio pagrindinė 

mokykla 
82 

18 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

1-10 kl. mok., 

pedagogai 

 

2016-05-24 Sveikatos pamokos „Pirma pagalba“ 

Biržų rajono Nemunėlio 

Radviliškio pagrindinė 

mokykla 17 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

2, 5 kl. mok. 
 



2016-05-25 Paskaita, pokalbis 

„Saugus elgesys prie vandens“ 

„Pirmos pagalbos suteikimas“ 

„Mokausi saugiai gyventi“ 

Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 19 

1 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

2 kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-05-25 Lankstinukas „Būk saugus vandenyje“ 
Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 
19 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

2 kl. mok. 
 

2016-05-25 Sveikatos pamoka 

„Saugus elgesys prie vandens“, 

„Saugus elgesys su gyvūnais, 

„Elektros pavojai“. 

Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
13 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

3 a kl. mok. 
 

2016-05-25 Lankstinukas „Būk saugus vandenyje“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
13 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

3 a kl. mok. 
 

2016-05-25 Sveikatos pamoka 

„Saugus elgesys prie vandens“, 

„Saugus elgesys su gyvūnais, 

„Elektros pavojai“. 

Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
20 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

1 b kl. mok. 
 

2016-05-25 Lankstinukas „Būk saugus vandenyje“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
20 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

1 b kl. mok. 
 

2016-05-25 Sveikatos pamoka 

„Saugus elgesys prie vandens“, 

„Saugus elgesys su gyvūnais, 

„Elektros pavojai“. 

Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
16 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

2 b kl. mok. 
 

2016-05-25 Lankstinukas „Būk saugus vandenyje“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
16 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

2 b kl. mok. 
 

2016-05-26 Paskaita-diskusija. „Jaunimas ir alkoholis“ 

Biržų rajono 

Pačeriaukštės Petro 

Poškaus pagrindinė 

mokykla 14 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

9-10 kl. mok. 
 

2016-05-26 Sveikatos pamoka „Saugus elgesys prie vandens“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
14 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

3 b kl. mok. 
 

2016-05-26 Paskaita, pokalbis 

„Saugus elgesys prie vandens“ 

„Pirmos pagalbos suteikimas“ 

„Mokausi saugiai gyventi“ 

Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 16 

1 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

3 kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-05-26 Lankstinukas „Būk saugus vandenyje“ 
Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 
16 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

3 kl. mok. 
 



2016-05-27 Sveikatos pamoka „Alkoholio ir tabako žala sveikatai“ 
Biržų rajono Pabiržės 

pagrindinė mokykla 
16 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 10 kl. 

mok. 
 

2016-05-27 Sveikatos pamoka „Alkoholio ir tabako žala sveikatai“ 
Biržų rajono Pabiržės 

pagrindinė mokykla 
9 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

9 kl. mok. 
 

2016-05-27 Paskaita. „Jaunimas ir alkoholis“ 
Biržų rajono Medeikių 

pagrindinė mokykla 
13 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

6-7 kl. mok., 
 

2016-05-30 Paskaita, pokalbis 

„Saugus elgesys prie vandens“ 

„Pirmos pagalbos suteikimas“ 

„Mokausi saugiai gyventi“ 

Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 24 

1 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

5 kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-05-30 Sveikatos pamoka „Saugi vasara“, „Pirma pagalba“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
25 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

5  b kl. mok. 
 

2016-05-30 Sveikatos pamoka „Saugi vasara“, „Pirma pagalba“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
24 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

5 a kl. mok. 
 

2016-05-30 Sveikatos pamoka „Saugi vasara“, „Pirma pagalba“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
24 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

6 b kl. mok. 
 

2016-05-30 Lankstinukai „Būk saugus vandenyje“ 
Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 
24 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

5 kl. mok., 
 

2016-05-31 

Akcija paminint 

Pasaulinę dieną be 

tabako 

„Obuolys vietoj cigaretės“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
10 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

5 b kl. mok. 
 

2016-05-31 Akcija. „Obuolys vietoj cigaretės“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
100 

15 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

5 - 10 kl. mok. 

Darbingo amžiaus 

žmonės 

 

2016-05-31 Anketavimas „Gyvensenos tyrimas“ 
Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 
71 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

5, 7, Ig kl. mok.,  
 

2016-06 Stendas „Saugi vasara“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
1 

Mokyklinio amžias 

vaikai, darbingo 

amžiaus žmonės 
 



2016-06 Stendas „Saugi vasara“ 

Biržų rajono Nemunėlio 

Radviliškio pagrindinė 

mokykla 
1 

Mokyklinio amžias 

vaikai, darbingo 

amžiaus žmonės 
 

2016-06 Stendas „Saugi vasara“ 

Biržų rajono Papilio 

pagrindinė  mokykla 
1 

Mokyklinio amžias 

vaikai, darbingo 

amžiaus žmonės 
 

2016-06-01 Pamoka „Saugi vasara“, 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
22 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

7 b kl. mok 
 

2016-06-01 Pamoka „Pirma pagalba“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
22 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

7 b kl. mok 
 

2016-06-01 Stendas „Mokausi saugiai gyventi“ 
Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 
1 

Mokyklinio amžias 

vaikai, darbingo 

amžiaus žmonės 
 

2016-06-01 Stendas. „Saugus poilsis gamtoje“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
1 

Mokyklinio amžias 

vaikai, darbingo 

amžiaus žmonės 
 

2016-06-01 
Tabako prevencijos 

reidas 

Dalyvavimas organizuotame 

mokyklos reide. 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 2 
Pedagogai  

2016-06-01 Paskaita. „Būk saugus vandenyje“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
38 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

6-7 kl. mok. 
 

2016-06-01 Paskaita. „Saulės smūgis“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
38 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

6-7 kl. mok. 
 

2016-06-01 Paskaita. „Ką daryti įsisiurbus erkei?“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
38 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

 6-7 kl. mok. 
 

2016-06-01 Paskaita, diskusija 
„ Mokausi saugiai elgtis prie 

vandens“ 

Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 16 

1 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

6 kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-06-02 Paskaita, diskusija „Mokausi saugiai gyventi“ 
Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 20 

1 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

8 kl. mok., 

pedagogas 

 



2016-06-02 Paskaita, diskusija 
„Mokausi saugiai elgtis prie 

vandens“ 

Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 20 

1 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

7 kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-06-02 Stendas. „Saugus  poilsis gamtoje“ 

Biržų rajono 

Pačeriaukštės Petro 

Poškaus pagrindinė 

mokykla 1 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai, darbingo 

amžiaus žmonės 
 

2016-06-02 Paskaita. „Saulės smūgis“ 

Biržų rajono 

Pačeriaukštės Petro 

Poškaus pagrindinė 

mokykla 

24 

4 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

0-4 kl. mok., 

pedagogai 

 

2016-06-02 Paskaita. „Būk saugus vandenyje“ 

Biržų rajono 

Pačeriaukštės Petro 

Poškaus pagrindinė 

mokykla 

24 

4 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

0-4 kl. mok., 

pedagogai 

 

2016-06-02 Paskaita. „Ką daryti įsisiurbus erkei?“ 

Biržų rajono 

Pačeriaukštės Petro 

Poškaus pagrindinė 

mokykla 

12 

4 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

2-4 kl. mok., 

pedagogai 

 

2016-06-03 Paskaita „I-oji pagalba prie vandens“ Biržų „Saulės“ gimnazija 

27 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

1 c  kl. mok. 
 

2016-06-03 Žygis „Aplink Širvėnos ežerą“ Biržų „Saulės“ gimnazija 

180 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

1-3  kl. mok. 
 

2016-06-03 Stendas. „Saugus poilsis gamtoje“ 
Biržų rajono Medeikių 

pagrindinė mokykla 
1 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai, darbingo 

amžiaus žmonės 
 

2016-06-03 Paskaita. „Būk saugus vandenyje“ 
Biržų rajono Medeikių 

pagrindinė mokykla 28 

3 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

0-4 kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-06-03 Lankstinukai „Būk saugus vandenyje“ 
Biržų rajono Medeikių 

pagrindinė mokykla 

31 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

0-4 kl. 

mok.,darbingo 

amžiaus žmonės 

 

2016-06-03 Paskaita. „Saulės smūgis“ Biržų rajono Medeikių 28 Mokyklinio amžiaus  



pagrindinė mokykla 3 mokiniai 

0-4 kl. mok., 

pedagogas 

2016-06-03 Paskaita „Ką daryti įsisiurbus erkei“ 
Biržų rajono Medeikių 

pagrindinė mokykla 

 

 

28 

3 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

0-4 kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-06-03 Paskaita. „Būk saugus vandenyje“ 
Biržų rajono Medeikių 

pagrindinė mokykla 
13 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

6-7 kl. mok. 
 

2016-06-03 Lankstinukai „Būk saugus vandenyje“ 
Biržų rajono Medeikių 

pagrindinė mokykla 
13 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

6-7 kl. mok. 
 

2016-06-03 Paskaita „Būk saugus vandenyje“ 
Biržų rajono Medeikių 

pagrindinė mokykla 
13 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

6-7 kl. mok. 
 

2016-06-03 Paskaita, diskusija 
„Mokausi saugiai elgtis gamtoje, 

prie vandens“ 

Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 15 

1 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

I a g kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-06-03 Paskaita, diskusija 
„Mokausi saugiai elgtis gamtoje, 

prie vandens“ 

Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 15 

1 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

I b g. kl. mok., 

pedagogas 

 

2016-06-06 Vikrotina „Saugi vasara“ 

Biržų rajono Nemunėlio 

Radviliškio pagrindinė 

mokykla 40 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

 5-10 kl. mok. 
 

2016-06-06 Vikrotina „Saugi vasara . „Sveika gyvensena“ 

Biržų rajono Nemunėlio 

Radviliškio pagrindinė 

mokykla 30 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

 1-4 kl. mok. 
 

2016-06-06 Lankstinukai „Būk saugus vandenyje“ 

Biržų rajono Nemunėlio 

Radviliškio pagrindinė 

mokykla 30 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

 1-4 kl. mok. 
 

2016-06-07 Vikrotina „Saugi vasara“ 

Biržų rajono Papilio 

pagrindinė  mokykla 
16 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

 1-4 kl. mok. 
 

2016-06-13 Vikrotina „Saugi vasara. Sveika gyvensena“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
30 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

 1-8 kl. mok. 
 



2016-06-13 Pamoka „Kaip suteikti pirmą pagalbą“. 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
30 

Mokyklinio amžiaus 

mokiniai 

 1-8 kl. mok. 
 

 

   2016-06-20                                              Vesta Urvakytė                                                                 ______________               vesta.biuras@gmail.com 

       Data                                 Informaciją parengusio asmens vardas, pavardė                                            Tel. Nr.                               El. paštas 

 


